
 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

         z dnia 15 maja 2019 r. 

 

w sprawie zasad wprowadzenia i realizacji 

      Budżetu Obywatelskiego Namysłowa na 2019 rok  

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2, ust. 3 i ust. 7 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz uchwały Nr 

68/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 58/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 

Namysłowa na 2019 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego Namysłowa, w składzie: 

1. Krystian Ławreniuk - p.o. Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju (przewodniczący) 

2. Roman Kania - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji (zastępca 

przewodniczącego) 

3. Krzysztof Kwietniewski - pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

(członek) 

4. Arkadiusz Oleksak - pracownik Wydziału Promocji i Rozwoju (członek) 

5. Aleksandra Rojkiewicz - pracownik Wydziału Promocji i Rozwoju (członek). 

 

§ 2. Ustalam harmonogram realizacji Budżetu Obywatelskiego Namysłowa na 2019 rok, 

         stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 

                                                                                                     /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1                                          

do Zarządzenia Nr 117/VIII/19       

Burmistrza Namysłowa 

               z dnia 15 maja 2019 r. 

 

 

HARMONOGRAM BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

   NAMYSŁOWA NA 2019 ROK 

 

Termin: Nazwa działania: 

15 maja 2019 r. 

Ustanowienie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego  

Namysłowa oraz powołanie zespołu ds. Budżetu 

Obywatelskiego Namysłowa w drodze Zarządzenia 

Burmistrza  

Od 16 do 30 maja 2019 r. Kampania informacyjna 

Od 31 maja do 21 czerwca 2019 r. 
Zgłaszanie przez uprawnione osoby zadań do Budżetu 

Obywatelskiego Namysłowa na 2019 r. 

Od 24 do 28 czerwca 2019 r. 

Analiza i weryfikacja pod względem formalnym 

zgłoszonych zadań przez Zespół ds. Budżetu 

Obywatelskiego Namysłowa oraz przez merytoryczne 

komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w 

Namysłowie.  

Ustalenie przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego 

Namysłowa listy zadań do głosowania.                                                                 

Wprowadzenie listy na stronę internetową Urzędu 

Miejskiego w Namysłowie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie listy na tablicy ogłoszeń        

w Urzędzie Miejskim w Namysłowie. 

Od 1 do 5 lipca 2019 r. Procedura odwoławcza 

8 lipca 2019 r. 

Ogłoszenie przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego 

Namysłowa ostatecznej listy zgłoszonych zadań, która 

zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Namysłowie, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń                  

w Urzędzie Miejskim w Namysłowie. 

Sporządzenie kart do głosowania i przygotowanie urny.  

Od 9 do 25 lipca 2019 r. Głosowanie nad zadaniami 

26 lipca 2019 r. Zliczenie głosów, ogłoszenie wyników i przekazanie do 

realizacji zwycięskiego zadania (bądź zadań)  

  

 


